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SAKSLISTE
Geovekst-forum 10.-11.mars 2020

Tema for mgte:

Dato:
Inviterte:

Mgter ved behov:

Referent:

Sak nr.

1/20

2/20

3/20

4/20

5/20

Geovekst-forum

10.-11.mars 2020

Erik Perstuen, Einar Jensen, Lars Mardal, Siri Oesterich Waage,
Ivar Oveland, Hildegunn Norheim, Tove Vaaje-Kolstad,

Svein Arne Rakstang, Ashild Utvik, Eli Katrina @ydvin,

Havard Moe, Ole Grammeltvedt, Britt Marit Fossan Knudsen,
Eva Merete Hgksaas, Lars @stby Hemsing, Stein Rinholm,

John Mikalsen, Svein Olav Mjelve,

Guri Markhus (observatgr Fylkeskommunen),

Nils Ivar Nes, Hakon D&snes, Jon Haugland, Bjgrn Vik,
Petter Stordahl, Alf-Ove Lind&s, Bjgrn Lytskjold,
Sgren Elkjeer Kristensen, Vesa Hekki Janti

Marit Bunaes
Tema / Dokumenter Sakstype Ansvar
Godkjenning av referat fra Geovekst-forum, Godkjenning KV/Alle

november 2019

Videreutvikle detaljert grunnkart (FKB) for Informasjon/ KV/Alle

fremtiden (Hva skal FKB veere i framtiden tidl.

saknr.6/19, 27/19, 42/19, 66/19) Diskusjon/
e Gjennomgang av revidert dokument - Vedtak
>Malbilde, organisering og strategisk retning
for Geovekst-samarbeidet
o Kvalitetsplanen
Sentral lagring av FKB Informasjon KV
(tidl. Saksnr.49/18, 3/19, 40/19, 66/19)
e Status/rapport fra prosjektet
e Arbeid videre med finansiering
Mgte med Fylkesgeodatautvalget i Rogaland Informasjon/Diskusjon | Alle
e Agenda
Fylkeskommunene overtar fylkesvegene fra 2020 | Informasjon/ KV/FK/SVV
- konsekvenser for Geovekst. . .
Diskusjon

(tidl. Saknr.14/19, 34/19, 48/19, 63/19)

Status



6/20

7/20

8/20

9/20

10/20

11/20

12/20

13/20

14/20

e Hvor star vi: FK som Geovekst-part (i dag
Norge digitalt part)

@konomiske konsekvenser

Andre oppgaver som er flyttet fra Fylkesmannen til

Fylkeskommunene

o

Geovekst-arbeidsgruppe vann
(tidl. Saknr. 37/19, 51/19, 65/19)

e Status fra arbeidsgruppa
Ledningsdata

e Status fra GLA-gruppa (ogsa NRL)
e FKB-LedningLaser

Nasjonal detaljert hgydemodell

FKB spesifikasjon

e Forslag om videre arbeid med revisjon av FKB
produktspesifikasjoner i 2020
e Vedtak av plan for arbeidet

Nasjonal Geodatastrategi og
Digitaliseringsstrategi

e Status

Bruk av drone i FKB-kartlegging Moss -

sluttrapport

e Resultat

Effektivitetstest med Drone (Sandnes)

e Status

Maskinleering for automatisk kartlegging av
kommunale FKB- og temadata basert pa laser og
hyperspektrale data

e Status i prosjektet

Orienteringer fra Kartverket

e Anskaffelser og datainnsamling
e Omlgpsprogrammet
e Salg av Geovekst-data

Status fra prosjektet

Prioriteringer 2020

Drift av lgsningen Hgydedata.no etter 2022
Vedlikehold/ajourfgring av data i Nasjonal
hgydemodell — gkonomi

o Etablering av Geovekst arbeidsgruppe
hgyde

Informasjon

Informasjon

Informasjon/

Diskusjon

Informasjon/
Vedtak

Informasjon/

Diskusjon

Informasjon

Informasjon

Informasjon/

Orientering

KV/lvar

KV

Lars

KV/Alle

KV

Nils Ivar

KV Erik

KV (lvar)

KV/ lvar

KV/Alle

Ivar

KV
Einar/Erik



15/20

16/20

17/20

19/20

20/20

BIM i FKB

Marine grunnkart

Utredning av Fylkeskartkontorene
N5 fargeraster

Informasjon fra Samordningsgruppa for
geografisk informasjon og nasjonal
geodatastrategi

¢ Informasjon fra mgtet i februar

Revisjon av Veiledningsdokumentene til
Geovekst-forum

FDV gkonomi-modell 2021

e Bakgrunnsinformasjon

Samtykke og tilgangskontroll

Bruk av data fra Kilden

Eventuelt

Informasjon

Informasjon

Diskusjon

Informasjon

KV
Einar/Erik

KV

KV

NIBIO

NIBIO

Alle



